
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA,Q'1 2012

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0004270/2012
donde obra la solicitud de diploma presentada;

El informe del Área Oficialía; y

CONSIDERANDO:

Que los solicitantes han completado sus estudios de acuerdo a lo
informado por el Área Oficialía;

Que la Secretaria Académica Área Ingeniería, ha tomado
conocimiento, según foja 30 vta.;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Solicitar a la Sra. Rectora, se expida los siguientes diplomas:

INGENIEROS CIVILES (Título Profesional Académico)

BALETKA, Adrián David (16 de Diciembre de 2011)
DNI N° 31905499 Año de Ingreso 2005

GOYECHEA RAMOS, Luis Nataniel (21 de Diciembre de 201 1)
DNI N° 30765842 Año de Ingreso 2005

VILTE, Mauro Gustavo (1 5 de Noviembre de 201 1 )
DNI N° 2921 1074 Año de Ingreso 2001

INGENIEROS ELECTRÓNICOS (Título Profesional Académico)

CHIALE, Santiago José (14 de Diciembre de 2011)
DNI N° 30901039 Año de Ingreso 2002

GONZÁLEZ, Felipe
DNI N° 30472382 Año de In

Av. VélezSársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Diciembre de 201 1)

Teléfono: (0351)4334130/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

INGENIEROS MECÁNICOS (Título Profesional Académico)

MORALES, Marcos Antonio (14 de Noviembre de 2011)
DNI N° 29622147 Año de Ingreso 2001

QUADRI, Tomás (14 de Noviembre de 2011)
DNI N° 29609249 Año de Ingreso 2001

INGENIERO AERONÁUTICO (Título Profesional Académico)

BRITO, Marcos Alejandro (15 de Diciembre de 2011)
DNI N° 30470118 Año de Ingreso 2002

INGENIERO INDUSTRIAL (Título Profesional Académico)

BERNAL, Fernando Antonio (06 de Diciembre de 2011)
DNI N° 25240032 Año de Ingreso 2005

INGENIERAS QUÍMICAS (Título Profesional Académico)

MOLINA, Valeria Marta (01 de Diciembre de 2011)
DNI N° 29037500 Año de Ingreso 2001

SOSA, Carolina Aylén (15 de Diciembre de 2011)
DNI N° 33044407 Año de Ingreso 2005

CONSTRUCTOR (Título Profesional Académico)

MONGUILLOT, Sergio Daniel (30 de Noviembre de 2011)
DNI N° 27655567 Año de Ingreso 2008

TÉCNICO MECÁNICO ELECTRICISTA (Título Profesional Técnico)

GILÍ, Leonardo José (05 de Diciembre de 2011)
DNI N° 34685358 Año de Ingreso 2009

Av. VélezSársfield 1600 2 Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA-República Argentina Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuniqúese a la
Secretaría General de la Universidad Nacional de Córdoba a fin de dar

cumplimiento al Art. 1a de la presente Resolución, y al Área Oficialía de la
Facultad a los efectos de notificar a los interesados.

Prof. Ing. DAN/EL LAGO
S E í R E T l r l Ü

RESOLUCIÓN N° 0 0 0 0 5 5

"-ÍC-ífA

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


